ŀ 平成 30 年３月 26 日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証・名証第 1 部）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 恒川 穣

問合せ先 経営企画グループ

ゼネラルマネージャー

中澤 圭亮

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 26 日付の取締役会決議により、平成 30 年 6 月 19 日開催予定の第 61 回定時

株主総会に付議する取締役候補者を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（平成 30 年 6 月 19 日開催予定の株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名（平成 30年 4月 1 日時点）

清水 正久
代表取締役会長 ＣＥＯ

取締役会議長
同左

恒川  穣 代表取締役 社長執行役員 ＣＯＯ 同左

神野 裕弘 取締役 常務執行役員 同左

武部 篤紀 取締役 執行役員 同左

2. 監査等委員である取締役候補者（平成 30 年 6 月 19 日開催予定の株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名（平成 28年 4月 1 日時点）

長嶺 久敏 取締役 監査等委員 同左

川村 和夫 取締役 監査等委員（社外） 同左

早川 惠久 取締役 監査等委員（社外） 同左

※ 川村 和夫、早川 惠久は、社外取締役候補者であります。

Ũî 3.（ご参考）経営・執行体制（平成 30年 4月 1日時点）

氏 名 役職 担当

清水 正久 代表取締役会長 ＣＥＯ

恒川  穣 代表取締役 社長執行役員 ＣＯＯ

神野 裕弘 取締役 常務執行役員

古賀 啓士 執行役員
ロジスティクスマネジメントグループ

第１営業部担当

白木 稚也 執行役員
ロジスティクスマネジメントグループ

第２営業部担当

辻  克彦 執行役員
ロジスティクスマネジメントグループ

第３営業部担当

伊藤 績志 執行役員
ロジスティクスマネジメントグループ

第４営業部担当

大谷 浩志 執行役員
ロジスティクスマネジメントグループ

第５営業部担当

上林  亮 上席執行役員 物流情報サービスグループ担当

小松 和城 執行役員
インダストリアルサポートグループ担当

兼 トランコムＳＣ㈱代表取締役社長

武部 篤紀 取締役 執行役員 海外グループ担当

和田 拓也 執行役員 営業開発グループ担当

石山 耕一 執行役員
ＩＣＴ推進グループ担当

兼 トランコムＩＴＳ㈱代表取締役社長

中澤 圭亮 執行役員 経営企画・人事企画採用担当

岩尾  徹 執行役員 総務・人事労務担当

川村 晋一 執行役員 法務・財務経理担当

以   上